別紙
一　般　競　争　入　札　参　加　に　係　る　説　明　書
令和　　年　　月　　日

長野県教育委員会教育長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　称号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者及び照会先

　　　　　　　　　　　　　　　　　　部課所名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号

　特別支援学校教育用iPadのMDM及びWebフィルタリングソフト整備保守業務に係る一般競争入札にあたり、入札説明書記載事項について、下記のとおり資料を提出しますので確認してください。
　なお、これらの事項は、事実に相違ありません。

記

１　長野県の競争入札参加資格確認通知書の写し

２　納入予定物品一覧表

３　納入物品の仕様に関する説明書（カタログ等）
４　保守管理体制に関する説明書（任意様式）
５　過去５年間においてソフトウェア整備及び保守管理業務を履行した実績が確認できる書類